
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:20:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/pregistro-de-precos-combustiveispp-styletext-alignjustifyo-municipio-de-salmouraosp-com-sede-na-praca-da-bandeira-n-600-centro-cep-17720-000-salmourao-sp-atraves-da-excelentissima-prefeita-municipal-a-senhora-sonia-cristina-jacon-gabau-torna-publico-que-se-acha-aberto-junt/


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Objeto:
Registro de Preços Combustíveis
O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 600, Centro, CEP 17720-000,
Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita Municipal a Senhora SONIA CRISTINA JACON
GABAU, torna público que se acha aberto, junto ao Setor de Licitações, o presente Pregão Presencial
para Registro de Preços nº 009/2021, Processo Licitatório nº 057/2021 do tipo “Menor preço global
por item”, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE
ÓLEO DIESEL COMUM – S500, GASOLINA COMUM, ETANOL - ÁLCOOL HIDRATADO, ÓLEO
DIESEL S10, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO - SP, PELO
PERÍODO DE 12 MESES, de acordo com o Termo de Referência - Anexo I, sendo que as normas da
presente licitação serão regidas, em todos os seus termos, pela Lei Federal n° 10.520/02, Lei
Municipal nº 2029/09, Decreto Municipal nº 2.187/14, Lei Complementar n.º 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n°
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
 
Legislação Aplicável: O presente Pregão Presencial para Registro de Preços será processado e
julgado de acordo com a Lei Federal n° 10.520/02, Lei Municipal nº 2029/09, Decreto Municipal nº
2.187/14, Lei Complementar n.º 123/06, Lei Complementar nº 147/14, aplicando-se
subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Resumo:
Registro de Preços Combustíveis
O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 600, Centro, CEP 17720-000,
Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita Municipal a Senhora SONIA CRISTINA JACON
GABAU, torna público que se acha aberto, junto ao Setor de Licitações, o presente Pregão Presencial
para Registro de Preços nº 009/2021, Processo Licitatório nº 057/2021 do tipo “Menor preço global
por item”, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE
ÓLEO DIESEL COMUM – S500, GASOLINA COMUM, ETANOL - ÁLCOOL HIDRATADO, ÓLEO
DIESEL S10, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO - SP, PELO
PERÍODO DE 12 MESES, de acordo com o Termo de Referência - Anexo I, sendo que as normas da
presente licitação serão regidas, em todos os seus termos, pela Lei Federal n° 10.520/02, Lei
Municipal nº 2029/09, Decreto Municipal nº 2.187/14, Lei Complementar n.º 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n°
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
 
Legislação Aplicável: O presente Pregão Presencial para Registro de Preços será processado e
julgado de acordo com a Lei Federal n° 10.520/02, Lei Municipal nº 2029/09, Decreto Municipal nº
2.187/14, Lei Complementar n.º 123/06, Lei Complementar nº 147/14, aplicando-se
subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.


